
Stranica 430 - broj 8	 SLUŽBENE NOVINE
	

Petak, 5. travnja 1996:

Grad Rijeka
stvo Grada Rijeke, na sjednici održanoj 21. ožujka 1996.
godine, donijelo je28.

Na temelju članka 14. stavak 1. Zakona o lokalnoj
samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i
117/931 i članka 72. Statuta Grada Rijeke (»Službene no-
vine« Zupanije primorsko-goranske, broj 11/93, 7/94 i 16/
94). Poglavarstvo Grada Rijeke, na sjednici održanoj 27.
veljače 1996. godine donijelo je

ODLUKU
o izmjeni Odluke o korištenju usluga

pomoći i njege u kući

Članak 1.

U Odluci o korišenju usluga pomoći i njege u kući
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske, broj 17/
94) članak 1. mijenja se i glasi:

»Pravo na pomoć i njegu u kući može se osigurati na
teret Grada Rijeke odrasloj i starijoj osobi s prebivalištem u
Gradu Rijeci koja ispunjava ove uvjete:

1. da je nesposobna za samostalan život i da zbog prom-
jena u 'zdravstvenom stanju ne može sama udovoljiti osnov-
nim životnim zahtjevima i nije u mogu ćnosti sama brinuti o
sebi.

2. da njezino kućanstvo ima prihod isplaćen u posljed-
nja tri mjeseca prije podnošenja zahtjeva:
- jednočlano kućanstvo	 do 800,00 kuna
- dvočlano kućanstvo	 do 1.300,00 kuna
- tročlano kućanstvo	 do 1.800,00 kuna
- kućanstvo s više od 4 člana - cenzus prihoda se za
svakog člana povećava za 400,00 kuna.

Prihodi kućanstva u smislu ovog članka smatraju se
prihodi navedeni člancima 10. i 11. Odluke o socijalnom
minimumu (»Narodne novine«, broj 71/92, 29/93 i 113/
93).«

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u
»Službenim novinama« Županije primorsko-goranske, a
primjenjivat će se od 1. ožujka 1996. godine.

Klasa: 021-06/96-01/26-93
Ur.broj: 2170/001/10-00/00-96-3
Rijeka, 27. ožujka 1996.

.POGLAVARSTVO GRADA RIJEKE

Predsjednik Poglavarstva
Slavko LINIC, v. r.

29.
• Na osnovi članka 41. Zakona o lokalnoj samoupravi i

upravi (»Narodne novine«, broj 90/92, 94/93 i 117/93) i
članka 72. Statuta Grada Rijeke (»Službene novine« župa-
nije primorsko-goranske, broj 11/93, 7/94 i 16/94) Poglavar-

ODLUKU
o izmjeni Odluke o reklamiranju i oglašavanju

na području Grada Rijeke

Članak 1.

U Odluci o reklamiranju i oglašavanju na podru čju
Grada Rijeke (»Službene novine« Zupanije primorsko-go-
ranske, broj 15/95) i članka 24. stavak 1. točka 4. mijenja se
i glasi:

»4. Reklamni natpis na vozilima javnog prijevoza 200
DEM/m2 godišnje«

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave
u »Službenim novinama« županije primorsko-goranske.

Klasa: 021-06/96-01/10-95
Ur.broj: 2170/001-10-00/00-96-6
Rijeka, 21. ožujka 1996.

POGLAVARSTVO GRADA RIJEKE

Predsjednik Poglavarstva
Slavko LINIC, v. r.

30.
Na temelju članka 72. Statuta Grada Rijeke (»Službene

novine« Županije primorsko-goranske broj 11/93, 7/94 i 16/
94) te članka 15. Poslovnika Poglavarstva Grada Rijeke
(»Službene novine« županije primorsko-goranske broj 15/
93), a sukladno odredbama poglavlja IX. točke 8.2. Pro-
grama javnih potreba Grada Rijeke u sportu za 1996. go-
dine (»Službene novine« Županije primorsko-goranske
broj 2/96), u predmetu osnivanja i imenovanja Organizacij-
skog tima za izgradnju sportskog objekta »CENTAR SPO-
RTOVA NA MORU GRČEVO«, Poglavarštvo Grada Ri-
jeke, na sjednici održanoj 05. ožujka 1996. godine, donijelo
je sljedeće

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Organizacijskog tima

za izgradnju sportskog objekta »Centar sportova
na moru Grčevo«

Osniva se Organizacijski tim za izgradnju sportskog ob-
jekta »CENTAR SPORTOVA NA MORU GRČEVO«.

U organizacijski tim za izgradnju »Centra sportova na
moru Grčevo« (u'nastavku teksta: Tim) imenuju se:

1. Slavko Linić , Gradonačelnik Grada Rijeke, predsje-
dnik,



Petak, 5. travnja 1996.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 431 - broj 8

2. Gerhard Lempl, pročelnik Odjela gradske uprave za
sport i tehni čku kulturu, dopredsjednik,

3. Vladimir Margiti ć , pročelnik Odjela gradske uprave
za urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem, član,

4. Slavko Turak, pročelnik Odjela gradske uprave za
financije, član,

5. Branko Kundih, pro čelnik Ureda za pomorstvo Žu-
panije primorsko-goranske, čIan,

6. prof. dr. Boris Magaš, d.i.a., član,
7. Đuro Ljubić , autor Idejnog rješenja, član,
8. Predstavnik Vesla čkog kluba »JADRAN«, član,
9. Predstavnik Hrvatskog olimpijskog odbora, član,

10. Predstavnik Riječkog sportskog saveza, član.
U slučaju spriječenosti imenovane osobe da sudjeluje u

radu Tima, ista ima pravo odrediti zamjenika.

Zadaća Tima je da organizira i usmjeruje sve aktivnosti
u svezi sa:

a) izradom prostorne, projektne i druge dokumentacije
potrebne za ishođenje lokacijske dozvole te dobivanje gra-
đevne dozvole,

b) pripremom zemljišta za izgradnju »Centra sportova
na moru Grčevo«,

c) pripremom izgradnje i izgradnjom »Centra sportova
na moru Grčevo«,

d) brigom o sredstvima u smislu prihoda i izdataka
namijenjenih za izvršenje poslova navedenih prethodno
pod a), b) i c).

Obavljanje administrativnih, tehni čkih i drugih poslova
za potrebe Tima osigurat će Odjel gradske uprave za sport i
tehničku kulturu uz stru čno-savjetodavnu potporu Odjela
gradske uprave za urbanizam, ekologiju i gospodarenje
zemljištem.

IV.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja-
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske.

Klasa: 021-06/96-01/09-94
Ur.broj: 2170/001-10-00/00-96-03
Rijeka, 05. ožujka 1996.

POGLAVARSTVO GRADA RIJEKE

Predsjednik Poglavarstva
Slavko LINIC, v. r.

31.
Na temelju članka 72. Statuta Grada Rijeke (»Službene

novine« Županije primorsko-goranske broj 11/93, 7/94 i 16/
94) te članka 15. Poslovnika Poglavarstva Grada Rijeke
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 15/
93), a sukladno odredbama poglavlja IX. točke 8.2. Pro-
grama javnih potreba Grada Rijeke u sportu za 1996. go-
dinu (»Službene novine« Županije primorsko-goranske
broj 2/96), u predmetu osnivanja i imenovanja Organizacij-
skog tima za izgradnju sportskog objekta »DVORANSKO
PLIVALIŠTE KANTRIDA«, Poglavarstvo Grada Rijeke,
na sjednici održanoj 05. ožujka 1996. godine, donijelo je
sljedeće

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Organizacijskog tima

za izgradnju sportskog objekta »Dvoransko plivalište Kan-
trida«

Osniva se Organizacijski tim za izgradnju sportskog ob-
jekta »DVORANSKO PLIVALIŠTE KANTRIDA«,

U Organizacijski tim za izgradnju Dvoranskog plivališta
»Kantrida« (u nastavku teksta: Tim) imenuju se:

1. Slavko Linić , gradonačelnik Grada Rijeke, predsje-
dnik,

2. Gerhard Lempl, pročelnik Odjela gradske uprave za
sport i tehničku kulturu, dopredsjednik,

3. Vladimir Margitić , pročelnik Odjela gradske uprave
za urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem, član,

4. Slavko Turak, pročelnik Odjela gradske uprave za
financije, član,

5. Branko Kundih, pročelnik Ureda za pomorstvo Žu-
panije primorsko-goranske, član,

6. prof. dr. Boris Magaš, d.i.a., član,
7. Krešimir	 autor Idejne studije, član,
8. Predstavnik ŠD »PRIMORJE 08«, član,
9. Predstavnik Hrvatskog olimpijskog odbora, član,

10. Predstavnik Riječkog sportskog saveza, član
U slučaju spriječenosti imenovane osobe da sudjeluje u

radu Tima, ista ima pravo odrediti zamjenika.

Zadaća Tima je da organizira i usmjeruje sve aktivnosti
u svezi sa:

a) izradom prostorne, projektne i druge dokumentacije
potrebne za ishođenje lokacijske dozvole te dobivanje gra-
đevne dozvole,

b) pripremom zemljišta za izgradnju »Dvoranskog pli-
vališta Kantrida«,

c) pripremom izgradnje i izgradnjom »Dvoranskog pli-
vališta Kantrida«,

d) brigom o sredstvima u smislu prihoda i izdataka
namijenjenih za izvršenje poslova navedenih prethodno
pod a), b) i c).

Obavljanje administrativnih, tehni čkih i drugih poslova
za potrebe Tima osigurat ća Odjel gradske uprave za sport i
tehničku kulturu uz stručno-savjetodavnu potporu Odjela
gradske uprave za urbanizam, ekologiju i gospodarenje
zemljištem.

IV.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja-
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske.

Klasa: 021-06/96-01/09-94
Ur.broj: 2170/001-10-00/00-96-03
Rijeka, 05. ožujka 1996.

POGLAVARSTVO GRADA RIJEKE

Predsjednik Poglavarstva
Slavko Linić, v.r.



Stranica 432 — broj 8
	

SLUŽBENE NOVINE	 Petak, 5. travnja 1996.

Nakon izvršenog usporedivanja s izvornim tekstom
utvrdena je greška u Odluci o subvencioniranju komunal-
nih usluga objavljenoj u »Službenim novinama«, Županije
primorsko-goranske broj 8/95 od 14. travnja 1996. godine,
te se daje

ISPRAVAK
Odluke o subvencioniranju komunalnih usluga

U članku 9. stavak 1. briše se, a umjesto njega treba
stajati novi stavak koji glasi:

»Subvencija pogrebnih troškova pod uvjetima iz članka

4. stavak i. točka a) i b) ove Odluke može se odobriti
kućanstvu za pogreb osobe — člana kućanstva koji nema
srodnika koji su ga voljni ili dužni pokopati na vlastiti teret i
ako naknadu pogrebnih troškova ne ostvaruje putem Cen-
tra za socijalni rad Rijeke ili drugih izvora«.

Klasa: 500-01/95-01/31
Ur.broj: 2170-05-0-0/95-1
Rijeka, 25. ožujka 1996.

Predstojnik
Ureda Poglavarstva
Ksenija Cule, v.r.


